

平成22年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

平成23年3月31日現在

特定非営利活動法人 Mi-Kumano

| 科目  | 摘要             | 金額 (単位:円) |           |
|-----|----------------|-----------|-----------|
| I   | 資産の部           |           |           |
| 1   | 流動資産           |           |           |
|     | 普通預金(紀陽銀行)     | 1,162,578 |           |
|     | 流動資産合計         |           | 1,162,578 |
| 2   | 固定資産           |           |           |
|     | 固定資産合計         |           | 0         |
|     | 資産合計           |           | 1,162,578 |
| II  | 負債の部           |           |           |
| 1   | 流動負債           |           |           |
|     | 未払金            | 33,600    |           |
|     | 流動負債合計         |           | 33,600    |
| 2   | 固定負債           |           |           |
|     | 固定負債合計         |           | 0         |
|     | 負債合計           |           | 33,600    |
| III | 正味財産の部         |           |           |
|     | 前期繰越正味財産       | -53,918   | -53,918   |
|     | 当期正味財産増加額(減少額) |           | 1,182,896 |
|     | 正味財産合計         |           | 1,128,978 |
|     | 負債及び正味財産合計     |           | 1,162,578 |

平成22年度熊野地域外国人観光客受入体制強化事業会計貸借対照表

平成23年3月31日現在

特定非営利活動法人 Mi-Kumano

| 科目  | 摘要             | 金額 (単位:円) |           |
|-----|----------------|-----------|-----------|
| I   | 資産の部           |           |           |
| 1   | 流動資産           |           |           |
|     | 現金             | 116,978   |           |
|     | 普通預金①(ゆうちょ銀行)  | 1,318,314 |           |
|     | 普通預金②(ゆうちょ銀行)  | 139,000   |           |
|     | 立替金            | 21,752    |           |
|     | 流動資産合計         |           | 1,596,044 |
| 2   | 固定資産           |           |           |
|     | 固定資産合計         |           | 0         |
|     | 資産合計           |           | 1,596,044 |
| II  | 負債の部           |           |           |
| 1   | 流動負債           |           |           |
|     | 未払金            | 1,197,624 |           |
|     | 流動負債合計         |           | 1,197,624 |
| 2   | 固定負債           |           |           |
|     | 固定負債合計         |           | 0         |
|     | 負債合計           |           | 1,197,624 |
| III | 正味財産の部         |           |           |
|     | 前期繰越正味財産       | -145,789  | -145,789  |
|     | 当期正味財産増加額(減少額) |           | 544,209   |
|     | 正味財産合計         |           | 398,420   |
|     | 負債及び正味財産合計     |           | 1,596,044 |